ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 июля 2021г.                                                                                     №4/24-Р
г. Красный Кут

Об установлении времени для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и дополнительных выборов  депутата Краснокутского городского Совета МО г. Красный Кут по одномандатному избирательному округу №9.

       В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального района решила:
        1.Установить, что время для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  дополнительных выборов депутата  Краснокутского городского Совета МО город Красный Кут  Краснокутского муниципального района  второго созыва в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в  государственной или муниципальной собственности  должно быть не более двух часов.
2.Довести настоящее решение до сведения собственников, владельцев вышеуказанных помещений в срок до 10 июля 2021 года.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района Саяпину Е.В.

Председатель территориальной
избирательной
комиссии Краснокутского
муниципального района                                                     В.А.Ханыкина

Секретарь территориальной
избирательной
комиссии Краснокутского
муниципального района                                                             Е.В.Саяпина